1

证券代码：601163       证券简称： 三角轮胎        公告编号：2021-006

三角轮胎股份有限公司

关于注销部分募集资金专项账户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准三角轮胎股份有限公司首次公开发行

股票的批复》（证监许可[2016]1609 号）核准，三角轮胎股份有限公司(以下简

称“公司”)向社会公众首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 20,000 万股，

每股发行价格为 22.07 元，募集资金总额为 441,400.00 万元，扣除本次发行费

2

三、 募集资金账户销户情况

鉴于公司在中国银行股份有限公司威海分行存放的募集资金（含本金、利息

及理财收益等）已经全部转出，为便于公司资金账户管理，减少管理成本，公司

已将中国银行股份有限公司威海分行的募集资金账户予以注销。

募集资金专户注销后，公司与中国银行股份有限公司山东省分行及安信证券

股份有限公司签署的《募集资金专户存储三方监管协议》随之终止。

特此公告。

三角轮胎股份有限公司董事会

                                              2021 年 2 月 8 日